
PREFEITURA DE 
BEBERIBE 
Itow &e<etde mel-1~ fot.t extd.44 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Do (a): Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Beberibe. 
A (o): Exmo(a). Sr(a). Carmem Bentes de Araújo Nunes. 
Secretária de Educação. 

Senhor (a) Secretário (a): 

Conforme autorização de V. Sa, foi realizada no dia 06 de janeiro de 2020, às 09h0Omin, a licitação 
na modalidade Tomada de Preços de n° 11.27.0112019, cujo objeto é a objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS COM COBERTAS DAS QUADRAS 
POLIESPORTIVAS NO DISTRITO DE FORQUILHA: NA LOCALIDADE DE MEDEIROS E AS MARGENS 
DA CE-304 NO MUNICIPIO DE BEBERIBE/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

Após a análise das propostas apresentadas a Comissão Permanente de Licitação, por unanimidade 
de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora(s) do presente certame a(s) empresa(s): LOCOS - 
LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI — ME inscrita no CNPJ sob o n° 17.364.013/0001-42, vencedora do 
lote 01 com o valor de R$ 203.776,50 (duzentos e três mil setecentos e setenta e seis reais e cinquenta 
centavos) e do lote 02 com o valor de R$ 204.350,39 (duzentos e quatro mil trezentos e cinquenta reais e 
trinta e nove centavos), perfazendo o valor total ganho por este fornecedor em R$ 408.126,89 (quatrocentos 
e oito mil cento e vinte e seis reais e oitenta e nove centavos), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais 
vantajosa(s) para essa administração. 

Perfazendo o valor global desta licitação em R$ 408.126,89 (quatrocentos e oito mil cento e vinte 
e seis reais e oitenta e nove centavos). 

A Comissão Permanente de Licitação dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-o 
ADJUDICADO em nome da(s) empresa(s) vencedora(s), encaminhando os autos a(o) Exmo(a). Sr(a). 
Carmem Bentes de Araújo Nunes, para ser reconhecida a validade do julgamento e baixar o competente 
Termo de Homologação. 

Beberibe/CE, 10 de janeiro de 2020. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

FUNÇÃO 	 NOME 	 ASSINATURA 

PRESIDENTE 	Josimar Gomes Sousa 	"---------u.:.4)._ 	C .,-----c:J...13-Ç.=;.....-  ....--- 3,,..›.4--4#4. ,.  

MEMBRO 	Alcione de Almeida Gama C3k 	cy, c,.. ck-c. raP.rrvi e...-c6-11_ G-0‘..c•r".4_,-  

MEMBRO 	Edinilson Pereira de Oliveira ( 	7)21h/)? FJ71./j0-- d d2-‘121 

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 - CEP: 62.840-000 - Centro - Beberibe - Ceará. 
CNPJ: 07.528.292/0001-89 - CGF: 06.087.798-7 

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010 


